
 Иркутская область 

Т у л у н с к и й   р а й о н  

 

  ДУМА 

 ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

      «24»  мая  2021 г.                                                                                №106 

с. Гадалей 

 

Об утверждении внесения изменений 

в Местные нормативы 

градостроительного проектирования 

Гадалейского муниципального 

образования Тулунского района 

Иркутской области 

 

 

Руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Порядком подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного 

проектирования Гадалейского сельского поселения Тулунского района Иркутской 

области, внесения в них изменений, утвержденным  постановлением администрации 

Гадалейского  сельского поселения от 18.01.2016 г. №7,  Уставом Гадалейского 

муниципального образования, 

                                                  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить внесение изменений в Местные нормативы градостроительного 

проектирования Гадалейского муниципального образования Тулунского района 

Иркутской области, утвержденные решением Думы Гадалейского сельского 

поселения от 19.10.2016г. №127» (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Гадалейского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

 


